

TA/ZP-12/2021

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie, wykonanie i dostawę programu INTERGON przeznaczonego do oceny obciążenia i ryzyka rozwoju dolegliwości mięśniowo-szkieletowych

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 – W unieważnionym postępowaniu (2021/BZP 00100695/01) z 1 lipca 2021 na dostawę oprogramowania Intergon w wyjaśnieniach skierowanych do wykonawców ujawniona została kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego projektu: 50 000 zł netto / 61 500 zł brutto. Czy można założyć, że kwota ta nie uległa zmianie i jest obowiązująca w obecnym postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że informację o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zamieści w dniu składania i otwarcia ofert, tj. w dniu 29.07.2021 r., zgodnie z przepisami ustawy Pzp.

Pytanie 2 - Jak należy rozumieć kwoty o których mowa w §1 jeśli wykonawca nie jest płatnikiem podatku VAT i nie wystawia faktur VAT, ale rachunki z wykazaną jedną kwotą brutto? Czy w takim wypadku maksymalna kwota przeznaczona na realizację projektu równa jest powyższej kwocie netto, kwocie brutto, czy jeszcze jakiejś innej kwocie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku gdy Wykonawca złoży oświadczenie, że nie jest czynnym podatnikiem VAT, zaoferowana cena netto będzie równała się cenie brutto.

Chciałbym także nadmienić, że zauważyłem pewną – być może istotną z punktu prawnego – nieścisłość. W ogłoszeniu do tego postępowania (plik PDF) umieszczonym na stronie CIOP oraz na miniportalu posługujecie się Państwo numerem 2021/BZP 00122194/01. Tymczasem postępowanie to na samym miniportalu posiada minimalnie różniące się oznaczenie 2021/BZP 0022194/01. Prosiłbym zatem również o odniesienie się do tego spostrzeżenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że omyłkowo wpisał numer ogłoszenia w rubryce w miniPortalu na stronie UZP, natomiast zamieszczona poniżej treść ogłoszenia i jego numer jest tożsamy z numerem ogłoszenia prowadzonego postępowania na e-Zamówieniach.

DYREKTOR



dr hab. inż. Wiktor Marek Zawisaka